CLEMENTS PAPA XI.

Petit, & summa cum instantia postulavit, fine praedictio tamen procedendi suis loco, & tempore contra alios in praesenti Monitorio non expressos, & in praemissis vel circa ea hucusque reperitos, vel in posterum reperiendos culpabilis, tam ex causis praeditis, quam cujuscumque alterius lassonis Immunitatis, Jurisdictionis, & Libertatis Ecclesiasticae, ac omnium, & singulorum Jurium haecne quomodolibet, & qualitercumque Fisco acquisitorum, & competentium suis loco, & tempore deducendorum, de quibus omnibus, & alias de jure, & de stylo protes-

tandis

tandis exp̄s̄e protestatur, itant protestatio hujusmodi intelligatur facta, & reperita in qualibet parte h̄rum nostrarum Literarum Monitorialium, & in toto Processu desuper in posterū fabricando, & non aliās &c, quatenus sibi Literas Monitoriales ad Partes per Edictum publicum, in locis in praeinvento Chirographo designatis affigendas, exequendas, & publicandas, cum pro illis exequendis in Regno Siciliae tutus non pateat accessus, in formā solitā decernere, & concedere, & aliās de opportuno juris remedio providere dignaremur.

S. 16. Nos igitur Nicolaus Archiepiscopus Thebarum, Judex Exequitor, & Auditor predictus attendentes requisitionem hujusmodi fore iustam, & rationi consonam, in vim Ordinarie nostrae Authoritatis, praeinvento Chirographo Nobis, ut praeferatur, praestante inhaerentes, ac etiam facultate in illo Nobis, nostroque Tribunali attributā utentes confitoque Nobis per Testes fide dignos de mandato nostro jam examinatos ad dictum Regnum Siciliae, in quo moram trahunt, & motari solent citandi, & monendi pro praestantibus nostris Monitorialibus Literis exequendis tunc non patere accessum, petitas Literas Monitoriales concedendas, & in locis infra dicendis exequendas, & publicandas fore, & esse duximus, & mandamus per praestantes. Quocirca Vobis omnibus, & singulis supradicatis, ac vestrum cuiilibet infolidum tenore praesentum committimus, & in virtute Sancte obedientiae stricte praecipiendo mandamus, quatenus viis eisdem praestantibus, per praeſens publicum nostrum Edictum in Romanā Curiā in Audientiā publicā Literarum Contradicitarum Sanctissimi Domini Nostri Papæ legem, & ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, Curia Innocentia, & in Acie Campi Floræ, & extra eam in Confinibus maritimis hujus Status Ecclesiastici, nempe in Civitatibus, Terris, & Locis Terracinae, Neptuni, Portus Antii, Flumicini, Civitatis Veimæ, & Anconæ per affixionem, publicationem, & executionem ad valvas Cathedralium, & majorum Ecclesiarum respectivè ex parte nostrâ, in modo verius Apostolicâ authoritate, prouincia, & sine praejudicio facultatis procedendi suis loco, & tempore contra alios, ac etiam contra praedictos gravioribus poenis repertos, vel reprehendens culpabiles, quam facultatem Nobis exp̄s̄e reservamus, supradictos Sacerdotes Jacobum Longo assertum Judicem prætentis Monarchia, Præsidem Josephum Fernandez, Sacerdotem Franciscum Catanzaro Canonicum Agrigentinum, Hieronymum Gioeni Ducem de Angio nuncupatum, Franciscum Paulum Cimino Capitanum Armorum, Joachim Spadaro Capitanum Justicie Caltabellottæ, Ferdinandum Signer de Strada Capitanum Armorum Agrigenitum, Franciscum Lapedora Civitatis Caltanisseta Secretum, Sacerdotem Archangelum Onupho Archipresbyterum Terra Palmae, Sacerdotem Joannem Iabiso Vicarium Foraneum ejusdem Terra, Sacerdotem Angelum Macaluso Portionarium Ecclesie Sancti Petri Panormi, Sacerdotem Jacobum Ragusa Canonicum Agrigentinum, Sacerdotem Felicem Scaraglino Archipresbyterum Terra Favaria, Sacerdotem Franciscum Giglia Vicarium Foraneum diœcia Terra, Sacerdotem Antonium Miceli, Franciscum Pancucci Porterium, Stephanum Gurruguru, Ignatium Castellano, sic ciratos, & monitos; quod si in dicto termino ipsis præfixo legitimè non comparuerint, vel aliquis corum non comparuerit, Nos, vel dictus Locumtenens Criminalis infrascriptus nihilominus servatis terminis de stylo Curiæ servari solitus, ad omnium, & singulatum censuraram, & poenarum prædictarum (ultra alias de jure competen. reservatas) incursum declarationem, & executionem, Cedulorumque dictæ excommunicationis relaxationem, affixionem, publicationemque respectivè, & ad omnia alia necessaria, & opportuna devincimus, & procedemus, sive devenient, & procedet, iustitia mediante, eorum absentia, & contumacia non obstante. In quorum fidem &c. Datum Romæ ex Magnâ Curiâ Innocentianâ Anno à Nativitate